
Ordinanza n. 31.15 

Prot. n. 812 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Vista la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena; 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale 

tecnico-amministrativo del Comparto Università per il quadriennio 

2006/2009; 

 Vista la precedente Ordinanza n. 688 del 15.12.2014 relativa 

all’attribuzione delle posizioni organizzative e delle relative indennità 

al personale di categoria B-C-D per il periodo 01.09.2014/31.12.2014; 

 Visto che nella predetta Ordinanza sono stati riscontrati meri errori 

materiali di trascrizione; 

 Vista la necessità di dover rettificare l’Ordinanza n. 688 del 

15.12.20143; 

D IS PO NE  

 

L’Art. 1 dell’Ordinanza n. 688 del 15.12.2014 viene rettificato come appresso 

riportato: 

 

SALVINI Angela B3 

Funzioni e responsabilità 
relative alle attività 
contabili del DADR 

418,56   

SAMPIERI Capaccioli 
Gania D2 

Funzioni e responsabilità 
relative alla gestione 
giuridica del Personale 
tecnico e amministrativo, 
pensioni 

869,31   

 

 

 

Rimane invariato tutto quanto previsto nell’Ordinanza n. 688 del 15.12.2014. 

 

Siena, 20.01.2015 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

f.to Dott.ssa Cristiana Rita Alfonsi 


